

Bunte Benelux B.V.  
 Part of Helmut Bunte GmbH  
 E. Langenhof  
 Industrieweg 9  
 7641 AT Wierden  
 Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220202024  
 Kundennr.: 17614  
 Datum: 21. Februar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202379 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3010: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001768 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2689				Lieferung an: Rick's Handelssonderneming, Roden
1	42226		<b>Kugelumplung KZE7,5</b> KNOTT Kugelumplung KZE 7,5 bis 750 kg VK mit Flanschplatte und Stützradkonsole, Lochbild 110-120/200	8	Stück	32,49	259,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg				
2	20662		<b>Auffahrrampen (Paar), 260 x 1500 x 65 mm, 1000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,00 kg	4	Stück	134,93	539,72
3	90227		<b>KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	30,80	61,60
4	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202379</b>							<b>861,24</b>
			Lieferungsnr. DI220202381 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2689:				Lieferung an: Rick's Handelssonderneming, Roden
5	42224		<b>Steckschloss f. K 27/35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	4,80	9,60
6	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202381</b>							<b>9,60</b>
			Lieferungsnr. DI220202382 vom 18.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #3015 - #91036:				Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen
7	70201		<b>Stoßdämpfer f. AK 2008</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	15,37	30,74

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220202024

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	80577		Versandgewicht: 0,96 kg BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	1,76	8,80
9	60941		Versandgewicht: 0,28 kg Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	3,25	19,50
10	40784		Versandgewicht: 3,82 kg BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	4,21	42,10
11	90260		Versandgewicht: 2,20 kg BPW Klammer f. Nachsteller, -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	1,20	4,80
12	80132		Versandgewicht: 0,04 kg Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	6,78	33,90
13	60033		Versandgewicht: 0,78 kg Hella Dreikammerleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	7,64	7,64
14	90182		Versandgewicht: 0,02 kg BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	22,03	44,06
15	40335		Versandgewicht: 5,48 kg BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	1,74	8,70
16	702		Versandgewicht: 1,85 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202382</b>							<b>200,24</b>
			Lieferungsnr. DI220202408 vom 18.02.2022: Lieferung an: Hampsink Apeldoorn, Apeldoorn				
			Externe Belegnr. ORDER #3016:				
17	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	1,06	2,12
18	40536		Versandgewicht: 0,51 kg Zurrgurt mit Ratsche 35 mm, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	5,79	5,79
19	40533		Versandgewicht: 0,93 kg Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	4,62	9,24
20	702		Versandgewicht: 2,20 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202408</b>							<b>17,15</b>
			Lieferungsnr. DI220202412 vom 18.02.2022: Lieferung an: Aanhangerland Koos Bakker B.V., Hoorn				
			Externe Belegnr. ORDER #2716 / #3018:				

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220202024

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	20442		CHAPEL Tank RP1, 1 Liter Volumen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	31,85	31,85
22	20441		CHAPEL Handpumpe P16D1, hydraulisch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,20 kg	1	Stück	101,89	101,89
23	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,60 kg	4	Stück	24,84	99,36
24	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	16,49	16,49
25	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202412</b>							<b>249,59</b>
26	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202412</b>							<b>249,59</b>
Lieferungsnr. DI220202416 vom 18.02.2022:				Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen			
Externe Belegnr. ORDER #1752:							
27	10215		Aspöck - Reflecotr, wit, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,44 kg	120	Stück	0,19	22,80
28	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202416</b>							<b>22,80</b>
Lieferungsnr. DI220202426 vom 18.02.2022:				Lieferung an: Kalk banden BV, Heiligerlee			
Externe Belegnr. ORDER #3017:							
29	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	4,77	4,77
30	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202426</b>							<b>4,77</b>
Lieferungsnr. DI220202427 vom 18.02.2022:				Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad			
Externe Belegnr. ORDER #3019- PO9345:							
31	60535		HAPERT Scharnierlager kpl. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	7,43	74,30
32	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220202427</b>							<b>74,30</b>
Lieferungsnr. DI220202454 vom 18.02.2022:				Lieferung an: Jonkeren en Vos B.V., Coevorden			
Externe Belegnr. ORDER #3021:							
33	40133		BÜNTE Klemmhalter, f.	10	Stück	3,44	34,40

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220202024

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	101071		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 9,20 kg</b> <b>Kabelverbinder-Dose</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,70 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220002431 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2805	10	Stück	3,52	35,20
35	42081		<b>AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 351 bis 3500 kg, Ausf. Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 16,2 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,28 kg	2	Stück	77,82	155,64
36	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> <b>Summe Lieferung DI220202454</b>	1	Stück		225,24
37	64183		Lieferungsnr. DI220202456 vom 18.02.2022: Lieferung an: Verkaik Waarder, Waarder Externe Belegnr. ORDER #3023: <b>BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>	10	Stück	0,24	2,40
38	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> <b>Summe Lieferung DI220202456</b>	1	Stück		2,40
39	40331		Lieferungsnr. DI220202472 vom 18.02.2022: Lieferung an: Caravancentrum Bovu B.V., Andelst Externe Belegnr. ORDER #3027: <b>AL-KO Achsstoßdämpfer, blau</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES</b> <b>Versandgewicht: 5,10 kg</b>	4	Stück	23,40	93,60
40	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 6,80 kg</b>	10	Stück	9,09	90,90
41	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 3,96 kg</b>	4	Stück	7,88	31,52
42	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 9,50 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA210019532 *** Ihre Belegnr.: ORDER #335	100	Stück	0,73	73,00
43	40140		<b>WINTERHOFF-steunwiel, verzinkt</b> Stützrad, Ø 35 mm, 160 x 40 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 420 mm, Ausdrehlänge	1	Stück	6,84	6,84

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220202024

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 75 kg/45 kg, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,57 kg				
<b>44</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220202472</b>				<b>295,86</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.963,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	45 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202024 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	126,454